SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE GEOCIÊNCIAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-9286 - FAX (048) 3721-9983

E-mail: gcn@cfh.ufsc.br

PORTARIA Nº. 007/2024/GCN, DE 5 DE AGOSTO DE 2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GEOCIÊNCIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA, em cumprimento às disposições presentes no EDITAL Nº
031/2024/DDP,  de  26  de  julho  de  2024,  tendo  como  objetivo  estabelecer  as
diretrizes  do processo  seletivo  nº  23080.028354/2024-57,  e  no  uso  de  suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 1896/2023/GR, de 01 de setembro de 2023,

RESOLVE:

Art.  1º  TORNAR  PÚBLICA  A  HOMOLOGAÇÃO  das  inscrições  do  processo
seletivo simplificado,  processo  nº  23080.028354/2024-57  –  Campo  de
conhecimento: Geociências, conforme listagem dos nomes dos candidatos exposta
em ordem alfabética conforme a tabela  abaixo:

Lista Geral

ORDEM
ALFABÉTICA NOME ORDEM

DE INSCRIÇÃO
1 Cristiano Pereira da Silva                                                       8
2 Glaucia Bastos do Amaral                                                       6
3 Graziela M. Pinheiro Bini                                                       3
4 Júlia Lopes Lorenz                                                       2
5 Luciana de Oliveira                                                       5
6 Mateus de Almeida Prado Sampaio                                                       7
7 Tatiana Crystina Rocha de Oliveira                                                       4
8 Yan Ewald Zechner                                                       1

Lista de Candidatos Negros
Não houve inscritos

Lista de Candidatos com Deficiência
Não houve inscritos

Lista de Candidatos Trans
Não houve inscritos

ÉRICO PORTO FILHO
Chefe do Departamento de Geociências

Portaria 1896/2023/GR

	PORTARIA Nº. 007/2024/GCN, DE 5 DE AGOSTO DE 2024
	RESOLVE:
	Lista Geral
	Lista de Candidatos com Deficiência
	Lista de Candidatos Trans

		2024-08-05T13:20:22-0300